
UCHWAŁA NR XLII/301/17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotyczasowej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 328 z późn. zm.) na wniosek Zakładu 
Gspodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Przedłuża się na okres od 1 listopada 2017 r. do 12 lutego 2018 r. czas obowiązywania dotychczasowej 
taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, zatwierdzonej uchwałą Nr XXIX/199/16 Rady Gminy w Klimontowie 
z dnia 30 września 2016 r. w  sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzebnie w wodę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Klimontowie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Klimontowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 listopada 2017 r.  

Id: 916E346B-5B75-4CA7-9A6D-84CC0620D8DF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 328 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą,

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie złożył wniosek o przedłużenie czasu

obowiązywania dotychczasowej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na okres od dnia 1 listopada 2017

r. do 12 lutego 2018 r.

Zgodnie z art. 24 ust. 9c ustawy do wniosku nie dołącza się szczegółowej kalkulacji cen i stawek oraz

wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowo - kanalizacyjnych.

Wniosek został złożony w wymaganym terminie.

W trakcie postępowania sprawdzającego Wójt Gminy ustalił, że przedmiotowy wniosek zawiera wymagane

ustawą uzasadnienie, w którym zamieszczone zostały informacje dotyczące zakresu świadczonych usług

oraz określono warunki ekonomiczne uzasadniające przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych

taryf.

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przedłużenie dotychczasowej taryfy na dostarczanie wody

argumentuje tym, że 12.02.2018 r. wygasa obowiązująca taryfa za zbiorowe odprowadzanie ścieków na

terenie gminy Klimontów i Rada Gminy będzie mogła w jednym terminie podjąć uchwałę dotyczącą

zatwierdzenia taryf za wodę i ścieki.

Czas przedłużenia obowiązywania taryfy pozwoli na głębszą analizę cen wody kupowanej przez Zakład z

gmin ościennych, gdzie niektóre z nich zatwierdzają swoje taryfy w terminach późniejszych.

Ponadto pozwoli na zapoznanie się z interpretacją i skutkami jakie przyniesie wprowadzane od stycznia

2018 r. nowe Prawo wodne.

Id: 916E346B-5B75-4CA7-9A6D-84CC0620D8DF. Uchwalony Strona 1




